
m-ce nr lic. nazwisko i imię data ur. miejscowość województwo ranking

1. 052 MOLĘDA Jan 1959 KOZIENICE - RADOM MAZOWIECKIE 815

2. 188 KLECZKOWSKI Adam 1967 LUBLIN LUBELSKIE 810

3. 277 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 1967 BIAŁYSTOK PODLASKIE 760

4. 257 ZIELIŃSKI Artur 1966 WARSZAWA MAZOWIECKIE 685

5. 166 JASKULSKI Grzegorz 1965 ZIĘBICE DOLNOŚLĄSKIE 660

6. 258 ŻYLIŃSKI Kazimierz 1963 KRASNOPOL PODLASKIE 660

7. 224 NOWAKOWSKI Witold 1962 GLIWICE ŚLĄSKIE 555

8. 042 CUDNY Krzysztof 1967 WARSZAWA MAZOWIECKIE 475

9. 226 GÓRALCZYK Janusz 1963 OLSZTYN WARMIŃSKO-MAZURSKIE 385

10. 230 MELLER Kazimierz 1960 PŁĄCHAWY KUJAWSKO-POMORSKIE 368

11. 194 TYLSKI Krzysztof 1958 WARSZAWA MAZOWIECKIE 358

12. 152 JURGOŃSKI Tomasz 1960 ZIELONA GÓRA LUBUSKIE 327

13. 369 BALAWAJDER Bogusław 1967 WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚLĄSKIE 320

14. 051 FOMIN Yuriy 1961 MYSŁOWICE ŚLĄSKIE 310

15. 228 MAKOWSKI Tomasz 1964 BYSTRZYCA KŁODZKA DOLNOŚLĄSKIE 299

16. 401 DURKA Tadeusz 1960 BIELSKO-BIAŁA ŚLĄSKIE 250

17. 366 RYGIEL Wiesław 1958 KRAKÓW MAŁOPOLSKIE 235

18. 156 WÓJTOWICZ Wojciech 1959 TARNÓW MAŁOPOLSKIE 235

19. 391 LEWCZUK Mirosław 1959 ŚWIĘTOCHŁOWICE ŚLĄSKIE 235

20. 400 SŁOWIK Robert 1966 BOGUSZÓW GORCE DOLNOŚLĄSKIE 210

21. 213 STOKŁOSA Jacek 1967 ŚWINNA ŚLĄSKIE 210

22. 305 JAŚKIEWICZ Jacek 1960 RADOM MAZOWIECKIE 198

23. 201 GLANOWSKI Waldemar 1962 WIELICZKA MAŁOPOLSKIE 195

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - lista startowa

6. GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Jastrzębie-Zdrój 18-19.02.2017 r.

23. 201 GLANOWSKI Waldemar 1962 WIELICZKA MAŁOPOLSKIE 195

24. 299 PTASZEK Grzegorz 1963 MYSŁOWICE ŚLĄSKIE 192

25. 060 KARASIUK Mirosław 1962 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 188

26. 313 BARUCH Dariusz 1965 BIAŁYSTOK PODLASKIE 183

27. 114 PYZIK Marek 1958 KIELCE ŚWIĘTOKRZYSKIE 175

28. 380 PIETRAŃCZYK Jacek 1967 ZATOR MAŁOPOLSKIE 166

29. 335 OLSZEWSKI Krzysztof 1965 WARSZAWA MAZOWIECKIE 160

30. 393 RYBAK Kazimierz 1961 RYBNIK ŚLĄSKIE 142

31. 363 NOWOTNY Ryszard 1959 RACIBÓRZ ŚLĄSKIE 139

32. 373 MATUSEWICZ Sławomir 1961 WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚLĄSKIE 100

33. 171 MIREK Krzysztof 1961 BIELSKO-BIAŁA ŚLĄSKIE 83

34. 423 RATYŃSKI Wojciech 1961 WARSZAWA MAZOWIECKIE 0

35. 290 ADAMCZUK Andrzej 1967 SIEKIERCZYN DOLNOŚLĄSKIE 0

36. 298 SOBCZAK Krzysztof 1961 LIMANOWA MAŁOPOLSKIE 0
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nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 1 1 - 3 1 MOLĘDA Jan 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 12

1 - 2 1 KOZIENICE - RADOM 4 2 2 2 1 1

2 - 3 2 PTASZEK Grzegorz 4 2 2 11 11 11 3 : 3 41 : 48

24 MYSŁOWICE 11 11 11 4 5 6

3 KARASIUK Mirosław 2 1 1 4 5 6 0 : 6 19 : 66

25 WROCŁAW 11 11 11 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

48 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 2 1 - 3 1 KLECZKOWSKI Adam 11 11 11 11 11 15 6 : 0 70 : 50

1 - 2 2 LUBLIN 7 8 8 9 5 13

2 - 3 2 GLANOWSKI Waldemar 7 8 8 11 11 11 3 : 3 56 : 53

23 WIELICZKA 11 11 11 7 7 6

3 BARUCH Dariusz 9 5 13 7 7 6 0 : 6 47 : 70

26 BIAŁYSTOK 11 11 15 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

47 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 3 1 - 3 1 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 11 11 12 3 : 0 34 : 27

1 - 2 3 BIAŁYSTOK 8 9 10

2 - 3 2 JAŚKIEWICZ Jacek 0 : 0 0 : 0

22 RADOM

3 PYZIK Marek 8 9 10 0 : 3 27 : 34

27 KIELCE 11 11 12

4 - 0 : 0 0 : 0

46 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 4 1 - 3 1 ZIELIŃSKI Artur 10 4 7 11 11 11 3 : 3 54 : 45

1 - 2 4 WARSZAWA 12 11 11 3 4 4
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1 - 2 4 WARSZAWA 12 11 11 3 4 4

2 - 3 2 STOKŁOSA Jacek 12 11 11 11 11 11 6 : 0 67 : 35

21 ŚWINNA 10 4 7 2 8 4

3 PIETRAŃCZYK Jacek 3 4 4 2 8 4 0 : 6 25 : 66

28 ZATOR 11 11 11 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

45 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 5 1 - 3 1 JASKULSKI Grzegorz 8 11 12 11 4 9 9 3 : 4 64 : 69

1 - 2 5 ZIĘBICE 11 9 10 6 11 11 11

2 - 3 2 SŁOWIK Robert 11 9 10 6 11 8 12 11 11 4 : 5 89 : 86

20 BOGUSZÓW GORCE 8 11 12 11 3 11 14 9 7

3 OLSZEWSKI Krzysztof 11 11 11 3 11 14 9 7 5 : 3 77 : 75

29 WARSZAWA 4 9 9 11 8 12 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

44 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 6 1 - 3 1 ŻYLIŃSKI Kazimierz 11 11 10 11 11 2 11 11 6 : 2 78 : 65

1 - 2 6 KRASNOPOL 8 6 12 9 6 11 6 7

2 - 3 2 LEWCZUK Mirosław 8 6 12 9 11 9 11 13 12 4 : 5 91 : 93

19 ŚWIĘTOCHŁOWICE 11 11 10 11 7 11 7 15 10

3 RYBAK Kazimierz 6 11 6 7 7 11 7 15 10 3 : 6 80 : 91

30 RYBNIK 11 2 11 11 11 9 11 13 12

4 - 0 : 0 0 : 0

43 -
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nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 7 1 - 3 1 NOWAKOWSKI Witold 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 42

1 - 2 7 GLIWICE 7 6 7 7 8 7

2 - 3 2 WÓJTOWICZ Wojciech 7 6 7 11 9 11 12 3 : 4 63 : 63

18 TARNÓW 11 11 11 4 11 5 10

3 NOWOTNY Ryszard 7 8 7 4 11 5 10 1 : 6 52 : 76

31 RACIBÓRZ 11 11 11 11 9 11 12

4 - 0 : 0 0 : 0

42 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 8 1 - 3 1 CUDNY Krzysztof 11 11 9 11 11 11 11 6 : 1 75 : 35

1 - 2 8 WARSZAWA 4 7 11 6 4 1 2

2 - 3 2 RYGIEL Wiesław 4 7 11 6 11 11 11 4 : 3 61 : 54

17 KRAKÓW 11 11 9 11 3 4 5

3 MATUSEWICZ Sławomir 4 1 2 3 4 5 0 : 6 19 : 66

32 WODZISŁAW ŚLĄSKI 11 11 11 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

41 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 9 2 - 3 1 GÓRALCZYK Janusz 10 7 8 11 10 6 0 : 6 52 : 70

1 - 3 9 OLSZTYN 12 11 11 13 12 11

1 - 2 2 DURKA Tadeusz 12 11 11 11 11 11 6 : 0 67 : 44

16 BIELSKO-BIAŁA 10 7 8 5 5 9

3 MIREK Krzysztof 13 12 11 5 5 9 3 : 3 55 : 60

33 BIELSKO-BIAŁA 11 10 6 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

40 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 10 1 - 3 1 MELLER Kazimierz 11 7 15 9 6 5 6 1 : 6 59 : 81

1 - 2 10 PŁĄCHAWY 9 11 17 11 11 11 11
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1 - 2 10 PŁĄCHAWY 9 11 17 11 11 11 11

2 - 3 2 MAKOWSKI Tomasz 9 11 17 11 11 8 11 11 6 : 2 89 : 73

15 BYSTRZYCA KŁODZKA 11 7 15 9 7 11 8 5

3 RATYŃSKI Wojciech 11 11 11 7 11 8 5 4 : 3 64 : 58

34 WARSZAWA 6 5 6 11 8 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

39 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 11 1 - 3 1 TYLSKI Krzysztof 11 7 5 9 9 11 11 11 4 : 4 74 : 70

1 - 2 11 WARSZAWA 4 11 11 11 11 9 6 7

2 - 3 2 FOMIN Yuriy 4 11 11 11 8 9 11 11 11 6 : 3 87 : 68

14 MYSŁOWICE 11 7 5 9 11 11 2 5 7

3 ADAMCZUK Andrzej 11 9 6 7 11 11 2 5 7 3 : 6 69 : 92

35 SIEKIERCZYN 9 11 11 11 8 9 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

38 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

18.02 15:00 12 1 - 3 1 JURGOŃSKI Tomasz 9 4 11 11 9 18 11 7 3 5 4 : 6 88 : 103

1 - 2 12 ZIELONA GÓRA 11 11 9 8 11 16 4 11 11 11

2 - 3 2 BALAWAJDER Bogusław 11 11 9 8 11 4 9 11 14 11 6 : 4 99 : 91

13 WODZISŁAW ŚLĄSKI 9 4 11 11 9 11 11 6 12 7

3 SOBCZAK Krzysztof 16 4 11 11 11 11 11 6 12 7 5 : 5 100 : 93

36 LIMANOWA 18 11 7 3 5 4 9 11 14 11

4 - 0 : 0 0 : 0

37 -
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gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej główny

runda 1 runda 2

LEWCZUK Mirosław 3:1 (5,10,-9,5)

WÓJTOWICZ Wojciech 3:0 (2,9,4)

RATYŃSKI Wojciech

TYLSKI Krzysztof

PYZIK Marek

BALAWAJDER Bogusław

GLANOWSKI Waldemar

DURKA Tadeusz

3:1 (-9,5,9,1)

DURKA Tadeusz

OLSZEWSKI Krzysztof
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3:0 (10,5,12)

DURKA Tadeusz 3:0 (9,7,7)
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3:1 (-9,4,7,6)

RYGIEL Wiesław 3:1 (9,-10,3,13)
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SŁOWIK Robert

LEWCZUK Mirosław 3:1 (7,-11,2,6)

MOLĘDA Jan

MOLĘDA Jan
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3:1 (-6,5,10,5)

KLECZKOWSKI Adam

SOBCZAK Krzysztof 3:2

FOMIN Yuriy

MIREK Krzysztof FOMIN Yuriy

3:1 (9,-6,9,5)

FOMIN Yuriy

3:0 (8,6,5)

NOWAKOWSKI Witold

ZIELIŃSKI Artur

ŻYLIŃSKI Kazimierz

3:1 (-7,7,7,6)

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

3:1 (-5,8,11,9)

KLECZKOWSKI Adam

ZIELIŃSKI Artur KLECZKOWSKI Adam

SOBCZAK Krzysztof 3:0 (8,9,10)

MAKOWSKI Tomasz NOWAKOWSKI Witold

PTASZEK Grzegorz 3:0 (10,4,13)



A 2 3:1 (7,5,-10,5)

4 1 3:2 (7,-5,-10,12,8)

B 1 3:1 (-10,4,8,15)

3 1 3:1 (9,7,-4,10)

d

C 1 3:0 (8,9,8)

2 3:1 (6,-9,5,10)

2 2 3:2 (-9,4,9,-5,10)

D 2 3:0 (6,8,12)

1 2 3:0 (11,6,7)

c

E 2 3:0 (7,7,1)

8 1 3:1 (-9,3,4,5)

F 1 3:0 (9,4,2)
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FOMIN Yuriy

ZIELIŃSKI Artur

LEWCZUK Mirosław FOMIN Yuriy

FOMIN Yuriy

BALAWAJDER Bogusław

miejsca 13-16 miejsca 9-12

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej główny

>>>

MIREK Krzysztof

WÓJTOWICZ Wojciech

PYZIK Marek

ZIELIŃSKI Artur

miejsca 17-24

RYGIEL Wiesław

BALAWAJDER Bogusław

SOBCZAK Krzysztof

LEWCZUK Mirosław

PYZIK Marek

RATYŃSKI Wojciech

GLANOWSKI Waldemar

GLANOWSKI Waldemar

miejsca 7-8

GLANOWSKI Waldemar

ZIELIŃSKI Artur

ZIELIŃSKI Artur

NOWAKOWSKI Witold

GLANOWSKI Waldemar

CUDNY Krzysztof

LEWCZUK Mirosław

TYLSKI Krzysztof

7 2 3:1

b

G 1 3:2 2 3:0 (8,8,6)

6 2 3:0 (4,4,2)

H 1 3:0 (2,9,4)

5 2 3:0 (7,6,8)

a

SŁOWIK Robert

2 3:1 (10,10,-7,10)

II

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

1 3:0 (2,2,9)

I
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ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

SOBCZAK Krzysztof

MAKOWSKI Tomasz

SOBCZAK Krzysztof

miejsca 3-4

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

DURKA Tadeusz

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

ZIELIŃSKI Artur

OLSZEWSKI Krzysztof

STOKŁOSA Jacek

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

FOMIN Yuriy

miejsca 5-6

MAKOWSKI Tomasz

PTASZEK Grzegorz

SŁOWIK Robert

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

ŻYLIŃSKI Kazimierz
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 a GÓRALCZYK Janusz

I3 1 2

 B

3  2

H3 1

 I

4 2 2

 C 2

L3  3

E3

 b JASKULSKI Grzegorz

5 1

 D

6  4

D3 2 25 miejsce

7  

 E 1 3:1

8  5

C3  

JASKULSKI Grzegorz

 

 

3:0

 

PIETRAŃCZYK Jacek

PIETRAŃCZYK Jacek

JURGOŃSKI Tomasz 3:0

JURGOŃSKI Tomasz JASKULSKI Grzegorz

JASKULSKI Grzegorz

MATUSEWICZ Sławomir 3:0

JASKULSKI Grzegorz

3:0

KARASIUK Mirosław

GÓRALCZYK Janusz 3:1

GÓRALCZYK Janusz

GÓRALCZYK Janusz

26 miejsce

 

KARASIUK Mirosław

6. GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Jastrzębie-Zdrój 18-19.02.2017 r.

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej pocieszenia

runda 1 runda 2 runda 3 runda 4 gra o 25 miejsca

C3  

 c RYBAK Kazimierz

K3 1 2

 F

9  6

F3 2

 II

10 2 1

 G 2

J3  7

G3

 d BARUCH Dariusz

11 2 3:0

 H

12  8

B3 2
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BARUCH Dariusz

BARUCH Dariusz

MELLER Kazimierz WO

MELLER Kazimierz NOWOTNY Ryszard

NOWOTNY Ryszard

RYBAK Kazimierz 3:2

RYBAK Kazimierz

3:2

ADAMCZUK Andrzej

ADAMCZUK Andrzej

RYBAK Kazimierz



A

4 2

B 2 3:1

3 2

d

C 2

1 WO

2 1

D 1

1

c

E

8 2

F 2 WO

MELLER Kazimierz PIETRAŃCZYK Jacek

 

 

 

 

MELLER Kazimierz

MATUSEWICZ Sławomir 

MATUSEWICZ Sławomir 

 

 MATUSEWICZ Sławomir 

 

NOWOTNY Ryszard

JURGOŃSKI Tomasz

NOWOTNY Ryszard

NOWOTNY Ryszard

MATUSEWICZ Sławomir 

 

 

 

JURGOŃSKI Tomasz

JURGOŃSKI Tomasz

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej pocieszenia

miejsca 41-48 miejsca 37-40 miejsca 33-36 miejsca 31-32 >>>

6. GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Jastrzębie-Zdrój 18-19.02.2017 r.

7 2

b

G 2 2 3:0

6 1

H 1 3:0

5

a

BARUCH Dariusz

2 3:0

II

ADAMCZUK Andrzej

1 3:0

I
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ADAMCZUK Andrzej

GÓRALCZYK Janusz

 

KARASIUK Mirosław

miejsca 29-30 miejsca 27-28

NOWOTNY Ryszard

BARUCH Dariusz

ADAMCZUK Andrzej

ADAMCZUK Andrzej

ADAMCZUK Andrzej

 

 ADAMCZUK Andrzej

MELLER Kazimierz PIETRAŃCZYK Jacek

MELLER Kazimierz

PIETRAŃCZYK Jacek

ADAMCZUK Andrzej
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m-ce nazwisko i imię rok. ur. miejscowość województwo ranking

1. 052 MOLĘDA Jan 1959 KOZIENICE - RADOM MAZOWIECKIE 250

2. 188 KLECZKOWSKI Adam 1967 LUBLIN LUBELSKIE 230

3-4. 400 SŁOWIK Robert 1966 BOGUSZÓW GORCE DOLNOŚLĄSKIE 210

277 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 1967 BIAŁYSTOK PODLASKIE 210

5-6. 051 FOMIN Yuriy 1961 MYSŁOWICE ŚLĄSKIE 195

213 STOKŁOSA Jacek 1967 ŚWINNA ŚLĄSKIE 195

7-8. 201 GLANOWSKI Waldemar 1962 WIELICZKA MAŁOPOLSKIE 180

257 ZIELIŃSKI Artur 1966 WARSZAWA MAZOWIECKIE 180

9-12. 224 NOWAKOWSKI Witold 1962 GLIWICE ŚLĄSKIE 160

391 LEWCZUK Mirosław 1959 ŚWIĘTOCHŁOWICE ŚLĄSKIE 160

335 OLSZEWSKI Krzysztof 1965 WARSZAWA MAZOWIECKIE 160

401 DURKA Tadeusz 1960 BIELSKO-BIAŁA ŚLĄSKIE 160

13-16. 114 PYZIK Marek 1958 KIELCE ŚWIĘTOKRZYSKIE 130

369 BALAWAJDER Bogusław 1967 WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚLĄSKIE 130

298 SOBCZAK Krzysztof 1961 LIMANOWA MAŁOPOLSKIE 130

228 MAKOWSKI Tomasz 1964 BYSTRZYCA KŁODZKA DOLNOŚLĄSKIE 130

17-24. 423 RATYŃSKI Wojciech 1961 WARSZAWA MAZOWIECKIE 105

156 WÓJTOWICZ Wojciech 1959 TARNÓW MAŁOPOLSKIE 105

042 CUDNY Krzysztof 1967 WARSZAWA MAZOWIECKIE 105

194 TYLSKI Krzysztof 1958 WARSZAWA MAZOWIECKIE 105

366 RYGIEL Wiesław 1958 KRAKÓW MAŁOPOLSKIE 105

171 MIREK Krzysztof 1961 BIELSKO-BIAŁA ŚLĄSKIE 105

6. GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Jastrzębie-Zdrój 18-19.02.2017 r.

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat -klasyikacja końcowa

171 MIREK Krzysztof 1961 BIELSKO-BIAŁA ŚLĄSKIE 105

258 ŻYLIŃSKI Kazimierz 1963 KRASNOPOL PODLASKIE 105

299 PTASZEK Grzegorz 1963 MYSŁOWICE ŚLĄSKIE 105

25. 166 JASKULSKI Grzegorz 1965 ZIĘBICE DOLNOŚLĄSKIE 95

26. 393 RYBAK Kazimierz 1961 RYBNIK ŚLĄSKIE 89

27-28. 313 BARUCH Dariusz 1965 BIAŁYSTOK PODLASKIE 88

290 ADAMCZUK Andrzej 1967 SIEKIERCZYN DOLNOŚLĄSKIE 88

29-30. 363 NOWOTNY Ryszard 1959 RACIBÓRZ ŚLĄSKIE 87

226 GÓRALCZYK Janusz 1963 OLSZTYN WARMIŃSKO-MAZURSKIE 87

31-32. 373 MATUSEWICZ Sławomir 1961 WODZISŁAW ŚLĄSKI ŚLĄSKIE 86

380 PIETRAŃCZYK Jacek 1967 ZATOR MAŁOPOLSKIE 86

33-36. 152 JURGOŃSKI Tomasz 1960 ZIELONA GÓRA LUBUSKIE 83

230 MELLER Kazimierz 1960 PŁĄCHAWY KUJAWSKO-POMORSKIE 83

060 KARASIUK Mirosław 1962 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 83
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